



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 821 966 132
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LASSE TRANSETH INVEST AS
Forretningsadresse: Nesset 5
3470 SLEMMESTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lasse Andre Transeth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad		28 467	52 082
Sum kostnader		28 467	52 082
Driftsresultat		-28 467	-52 082
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		3 644 259	3 605 454
Annen renteinntekt		774	2 112
Sum finansinntekter		3 645 033	3 607 566
Annen rentekostnad		70 809	137 985
Sum finanskostnader		70 809	137 985
Netto finans		3 574 224	3 469 581
Ordinært resultat før skattekostnad		3 545 757	3 417 499
Skattekostnad på ordinært resultat		781 060	757 253
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 764 697	2 660 246
Årsresultat		2 764 697	2 660 246
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 764 697	2 660 246
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		3 000 000	
Ordinært utbytte		3 000 000	
Overføringer annen egenkapital		-3 235 303	2 660 246
Sum overføringer og disponeringer		2 764 697	2 660 246



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern		12 651 833	12 651 833
Lån til foretak i samme konsern		72 181 274	74 734 765
Sum finansielle anleggsmidler		84 833 107	87 386 598
Sum anleggsmidler		84 833 107	87 386 598
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 055 089	44 550
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 055 089	44 550
Sum omløpsmidler		1 055 089	44 550
SUM EIENDELER		85 888 196	87 431 147
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		6 500 000	6 500 000
Overkurs		9 750	9 750
Sum innskutt egenkapital		6 509 750	6 509 750
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		75 034 251	78 269 553
Sum opptjent egenkapital		75 034 251	78 269 553
Sum egenkapital		81 544 001	84 779 303



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		563 135	1 894 591
Sum annen langsiktig gjeld		563 135	1 894 591
Sum langsiktig gjeld		563 135	1 894 591
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt		781 060	757 253
Utbytte		3 000 000	
Sum kortsiktig gjeld		3 781 060	757 253
Sum gjeld		4 344 195	2 651 844
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		85 888 196	87 431 147



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		260 102 656	272 385 341
Annen driftsinntekt		746 056	
Sum inntekter		260 848 712	272 385 341
Kostnader			
Varekostnad		133 349 605	134 762 274
Lønnskostnad		47 126 126	55 942 942
Avskrivning		5 657 525	5 886 116
Annen driftskostnad		47 652 817	51 949 408
Sum kostnader		233 786 073	248 540 740
Driftsresultat		27 062 639	23 844 601
Finansinntekter og finanskostnader			
Verdiøkning av finansielle omløpsm		79 106	
Annen renteinntekt		995 663	1 383 696
Annen finansinntekt		6 557 834	1 044 454
Sum finansinntekter		7 632 603	2 428 150
nedskrivning av finansielle omløpsmidler		1 060 000	-1 624 244
Annen rentekostnad		2 761 897	2 966 161
Annen finanskostnad		1 440 059	2 154 185
Sum finanskostnader		5 261 956	3 496 102
Netto finans		2 370 647	-1 067 952
Ordinært resultat før skattekostnad		29 433 286	22 776 649
Skattekostnad på ordinært resultat		5 728 822	4 474 081
Ordinært resultat etter skattekostnad		23 704 464	18 302 568
Årsresultat		23 704 464	18 302 568
Minoritetsinteresser		7 328 919	5 474 813
Årsresultat etter minoritetsinteresser		16 375 545	12 827 755



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Overført annen egenkapital		16 375 545	12 827 755
Sum overføringer og disponeringer		16 375 545	12 827 755



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		3 386 490	3 361 605
Sum immaterielle eiendeler		3 386 490	3 361 605
Varige driftsmidler			
Tomter,bygninger og annen fast eiendom		23 610 580	24 542 880
Driftsløsøre,inventar,innredninger		15 027 140	15 109 279
Sum varige driftsmidler		38 637 720	39 652 159
Finansielle anleggsmidler			
Investering i aksjer og andeler		11 735	
Sum finansielle anleggsmidler		11 735	
Sum anleggsmidler		42 035 945	43 013 764
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager		98 109 123	103 045 751
Sum varer		98 109 123	103 045 751
Fordringer			
Kundefordringer		2 651 531	4 289 463
Andre fordringer		2 286 304	2 913 878
Sum fordringer		4 937 835	7 203 341
Investeringer			
markedsbaserte obligasjoner		6 955 951	8 026 631
Markedsbaserte fin.instrumenter		45 425 987	32 184 604
Sum investeringer		52 381 938	40 211 235
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og kontanter			94 031 818
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		87 404 671	94 031 818



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		242 833 567	244 492 145
SUM EIENDELER		284 869 512	287 505 909
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		6 500 000	6 500 000
Overkurs		9 750	9 750
Sum innskutt egenkapital		6 509 750	6 509 750
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		133 653 261	123 277 715
Minoritetsinteresser		38 376 608	31 047 689
Sum opptjent egenkapital		172 029 869	154 325 404
Sum egenkapital		178 539 619	160 835 154
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		52 153 594	59 416 673
Sum annen langsiktig gjeld		52 153 594	59 416 673
Sum langsiktig gjeld		52 153 594	59 416 673
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		15 952 615	22 746 899
Betalbar skatt		5 675 088	4 481 919
Skyldige offentlige avgifter		12 146 498	12 046 774
Utbytte		3 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		17 402 099	27 978 490
Sum kortsiktig gjeld		54 176 300	67 254 082
Sum gjeld		106 329 894	126 670 755



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		284 869 513	287 505 909



Lasse Transeth Invest AS

Konsernregnskap 2020



Lasse Transeth Invest AS
ORG NR 821 966 132
Årsberetning for regnskapsåret 2020.

Lasse Transeth Invest AS avlegger nå sitt 3. årsregnskap. Selskapet ble stiftet i 2018 etter en omorganisering av konsernet.

Virksomhetens art og beliggenhet.

Lasse Transeth Invest AS er ett holdingselskap lokalisert i Asker kommune. Selskapet eier aksjer i Transeth Invest AS som på sin side eier samtlige aksjer i Svein Transeth Eiendom AS, Svein Transeth Sportswear AS og Gant Retail AS. Hovedvirksomheten i konsernet er import av GANT klær og salg av disse videre til detaljister i Norge – herunder egneide butikker og Outlets.

Fortsatt drift.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Til grunn for konklusjonen ligger historiske data, selskapets stilling, prognoser for år 2021 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Selskapet har ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Arbeidsmiljø.

Selskapet har ingen ansatte, men konsernet sysselsatte 183 personer i 2020 som utgjorde 72 årsverk. Sykefraværet det siste året har vært 16,6 %. Det var ansatt 119 kvinner og 86 menn. Årsaken til det høye sykefraværet er delvis langtidssykemelding og dels er nok årsaken Covid-19. Konsernet skal være en ressurs- og miljøeffektiv organisasjon med godt og trivselspreget arbeidsmiljø.

Ytre miljø.

Selskapets og konsernets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Likestilling.

Selskapet har ingen ansatte i 2020, men styret består av 1 mann. Arbeidstidsordninger i konsernet følges av de ulike stillinger og er uavhengig av kjønn. Andelen ansatte som jobber deltid er imidlertid høyere blant kvinner enn menn. Det praktiseres rekruttering for å fremme formålene i likestillings- og diskrimineringsloven når det gjelder etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk. Ved senere ansettelser vil styret sørge for å fortsette denne praksis.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat.

Årsregnskapet for Lasse Transeth Invest AS viser ett overskudd på kr. 2 764 697 mens det for konsernet ble ett overskudd på kr 23 704 464 for 2020.

Selskapets bokførte egenkapital 31 12 2020 er 81,5 MNOK mens det for konsernet er 178,5 MNOK.

Årets overskudd er foreslått disponert som følger:

Avsatt til utbytte kr 3 000 000 og til tilleggsutbytte kr 3 000 000 - overført fra annen egenkapital kr 3 235 303.

Styret mener at årsregnskapet viser ett rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.



Styret ser kun en sentral risiko / usikkerhetsfaktor som selskapet står overfor. Det dreier seg om utviklingen i omsetning i butikker landet over. Mange forretninger sliter med fallende omsetning, til dels stengte butikker og konkurransen er hard med pressede marginer. Under Covid-19 pandemien er arbeidsledigheten svært høy, men rentenivået er fortsatt lavt og optimismen øker blant landets innbyggere nå som vaksineringsen er i gang og Norge ser ut til å kunne åpne mer og mer opp utover våren og sommeren. Svekket kronkurs har betydd høyere priser på våre varer, men per i dag har kronkursen hentet seg noe inn. Det er i mai 2021 vanskelig å forutsi utviklingen videre, men vi er ikke dårligere stillet enn våre konkurrenter og tror på at markedene for våre varer kommer tilbake etter hvert. For øvrig har vi mange trofaste kunder og gode produkter til konkurransedyktige priser.

Konsernets eiendomsvirksomhet er uproblematisk. Unik beliggenhet, solid leietaker, lav gjeldsgrad, høy virkelig verdi og en særdeles godt vedlikeholdt eiendom som tilfredsstillt dagens krav til kvalitet på alle måter.

Selskapets likviditetsbeholdning var 1 mnok og 87,4 mnok for konsernet 31.12.2020. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Kontantstrøm

Likviditeten i selskapet er god. De planlagte investeringer i konsernet i 2021 vil bli tatt over driften. Det forventes økt kapitalbinding i utestående fordringer grunnet Covid-19 pandemien. Styret viser for øvrig til kontantstrømanalysen som er vedlagt regnskapet.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, da en vesentlig del av konsernets varekjøp er i utenlandsk valuta.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses moderat, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer, men risikoen øker nok noe nå grunnet pandemien. De fleste av våre kunder er solide og det ventes derfor ikke store tap.

Likviditetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Fremtidig utvikling

Konsernet har hatt en positiv omsetningsutvikling de siste årene, med unntak for 2020 som viser enn nedgang på 4,2 %, men utsiktene for 2021 / 2022 viser at styret tror på økt omsetning i årene som kommer. I følge våre kunder fungerer våre varer godt ut av butikk, noe som gir grunn til optimisme.

Sløttstad, 21. mai 2021

Styret i Lasse Transeth Invest AS

Lasse André Transeth
Styrets leder



Lasse Transeth Invest AS med datterselskap 2020					
Morselskap		RESULTATREGNSKAP		Konsern	
2020	2019		Note	2020	2019
		Driftsinntekter			
0	0	Salgsinntekt	11	260 102 656	272 385 341
0	0	Annen driftsinntekt	11	746 056	0
0	0	Sum driftsinntekter		260 848 712	272 385 341
		Driftskostnader			
0	0	Varekostnad		133 349 605	134 762 274
0	0	Lønnskostnad	8,9	47 126 126	55 942 942
0	0	Avskrivning	1	5 657 525	5 886 116
28 467	52 082	Annen driftskostnad	9	47 652 817	51 949 408
28 467	52 082	Sum driftskostnader		233 786 073	248 540 740
-28 467	-52 082	Driftsresultat		27 062 639	23 844 601
		Finansposter			
0	0	Verdiøkning av finansielle omløpsmidler		79 106	0
3 644 259	3 605 454	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
774	2 112	Annen renteinntekt		995 663	1 383 696
0	0	Annen finansinntekt		6 557 834	1 044 454
3 645 033	3 607 566	Sum finansinntekter		7 632 603	2 428 150
0	0	Nedskrivning av finansielle omløpsmidler		1 060 000	-1 624 244
70 809	137 985	Annen rentekostnad		2 761 897	2 966 161
0	0	Annen finanskostnad		1 440 059	2 154 185
70 809	137 985	Sum finanskostnader		5 261 956	3 496 102
3 574 224	3 469 580	Netto finansposter		2 370 647	-1 067 952
3 545 757	3 417 498	Ordinært resultat før skattekostnad		29 433 286	22 776 650
781 060	757 253	Skattekostnad på ordinært resultat	7	5 728 822	4 474 081
2 764 697	2 660 246	ÅRSRESULTAT	6	23 704 464	18 302 569
		Minoritetens andel		7 328 919	5 474 813
		Majoritetens andel		16 375 545	12 827 756
				23 704 464	18 302 569
		Overføringer:			
3 000 000	0	Avsatt utbytte			
3 000 000	0	Tilleggsutbytte			
-3 235 303	2 660 246	Overføring til annen egenkapital	6		
2 764 697	2 660 246				



Lasse Transeth Invest AS med datterselskap 2020					
Morselskap		BALANSE PR. 31.12		Konsern	
2020	2019		Note	2020	2019
EIENDELER					
Anleggsmidler					
<i>Immaterielle eiendeler</i>					
0	0		7	3 386 490	3 361 605
0	0			3 386 490	3 361 605
<i>Varige driftsmidler</i>					
0	0		1	23 610 580	24 542 880
0	0		1,3	15 027 140	15 109 279
0	0			38 637 720	39 652 159
12 651 833	12 651 833		2	0	0
72 181 274	74 734 765		3,4	0	0
0	0			11 735	0
84 833 107	87 386 598			11 735	0
84 833 107	87 386 598			42 035 945	43 013 765
Omløpsmidler					
<i>Varer</i>					
0	0		3	98 109 123	103 045 751
0	0			98 109 123	103 045 751
<i>Fordringer</i>					
0	0		3	2 651 531	4 289 463
0	0		3	2 286 304	2 913 878
0	0			4 937 835	7 203 341
<i>Investeringer</i>					
0	0		12	6 955 951	8 026 631
0	0			45 425 987	32 184 604
0	0			52 381 938	40 211 235
<i>Bankinnskudd og kontanter</i>					
1 055 089	44 550		10	87 404 671	94 031 818
1 055 089	44 550			87 404 671	94 031 818
1 055 089	44 550			242 833 567	244 492 145
85 888 196	87 431 147			284 869 511	287 505 910



Lasse Transeth Invest AS med datterselskap 2020

<i>Morselskap</i>		<i>BALANSE PR. 31.12</i>		<i>Konsern</i>	
2020	2019		Note	2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD					
<i>Egenkapital</i>					
<i>Innskutt egenkapital</i>					
6 500 000	6 500 000		5,6	6 500 000	6 500 000
9 750	9 750		6	9 750	9 750
<u>6 509 750</u>	<u>6 509 750</u>	<i>Sum innskutt egenkapital</i>		<u>6 509 750</u>	<u>6 509 750</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>					
75 034 251	78 269 553		6	133 653 261	123 277 715
<u>75 034 251</u>	<u>78 269 553</u>	<i>Sum opptjent egenkapital</i>		<u>133 653 261</u>	<u>123 277 715</u>
<i>Minoritetsinteresser</i>					
				38 376 608	31 047 689
<u>81 544 001</u>	<u>84 779 303</u>	<i>Sum egenkapital</i>		<u>178 539 618</u>	<u>160 835 155</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>					
563 135	1 894 591		3	52 153 594	59 416 673
<u>563 135</u>	<u>1 894 591</u>	<i>Sum langsiktig gjeld</i>		<u>52 153 594</u>	<u>59 416 673</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>					
0	0			15 952 615	22 746 899
781 060	757 253		7	5 675 088	4 481 919
0	0			12 146 498	12 046 774
3 000 000	0			3 000 000	0
0	0			17 402 099	27 978 490
<u>3 781 060</u>	<u>757 253</u>	<i>Sum kortsiktig gjeld</i>		<u>54 176 300</u>	<u>67 254 082</u>
<u>4 344 195</u>	<u>2 651 844</u>	<i>Sum gjeld</i>		<u>106 329 894</u>	<u>126 670 755</u>
<u>85 888 196</u>	<u>87 431 147</u>	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>284 869 511</u>	<u>287 505 910</u>

Sløttmestad, 21. mai 2021
I styret for Lasse Transeth Invest AS


Lasse Andre Transeth
Styreleder



Lasse Transeth invest AS med datterselskaper NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk. De benyttede regnskapsprinsipper er i samsvar med tidligere år.

Konsolidering

Konserregnskapet omfatter morselskapet Lasse Transeth invest AS og datterselskapet Transeth Invest AS (65 %) (org.nr 919 596 880). Transeth Invest AS inkluderer datterselskapene Svein Transeth Sportswear AS (org.nr. 893 635 122), Svein Transeth Elendom AS (org.nr. 993 635 081) og Gant Retail AS (org.nr. 985 383 383).

Datterselskaper og investering i andre virksomheter

Datterselskaper og investering i andre virksomheter vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringer er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivninger har vært nødvendig. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående og det må antas nødvendig etter god regnskapskikk. Nedskrivninger revereres når grunnlag for nedskrivning ikke lenger er til stede. Utbytte og andre utdelinger inntektsføres samme år som de er avsatt i datterselskapet.

Salgainntekter

Inntekt regnskapsføres når den er oppjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Leieinntekter inntektsføres fortløpende.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler / langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på oppkjøpstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi, foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet. Netto utsatt skatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan utnyttes.

Varer

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Leasing

Alle leasingavtaler er behandlet som operasjonell leieavtale og kostnadsført fortløpende da selskapene i konsernet kun har inngått ordinære leiekontrakter og ubetydelige finansielle leasingavtaler.

Kontantstrømpoptilling

Kontantstrømpoptilling er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.



Lasse Transeth Invest AS med datterselskaper NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

NOTE 1 VARIGE DRIFTSMIDLER

<i>Konsern</i>	Tomt, bygninger	Maskiner Biler, inventar Innredninger	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.	35 261 492	56 712 362	91 973 854
Tilgang	0	5 868 667	5 868 667
Avgang	0	-1 511 087	-1 511 087
Anskaffelseskost 31.12.	35 261 492	61 069 942	96 331 434
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	11 650 912	46 042 802	57 693 714
Bokført verdi pr. 31.12.	23 610 580	15 027 140	38 637 720
Årets avskrivninger	932 300	4 725 228	5 657 525
Økonomisk levetid	10 - 50 år	3 - 10 år	
Avskrivningsplan	lineær*	lineær	
* Tomt avskrives ikke.			

NOTE 2 DATTERSELSKAP

<i>Morselskap</i>	Forretnings- kontor	Eiendandel og stemmeandel	Bokført verdi	Egenkapital	Resultat
Transeth Invest AS	Slemmestad	65 %	12 651 833	78 936 965	20 572 216
Bokført verdi pr. 31.12.			12 651 833	78 936 965	20 572 216

NOTE 3 FORDRINGER OG GJELD

<u>Langsiktig fordring i morselskap hvor deler har forfall senere enn 1 år</u>	2020	2019
Fordring på datterselskap	72 181 274	74 734 765
<u>Øvrig langsiktig gjeld i morselskap</u>	2020	2019
Gjeld til aksjonær	563 135	1 894 591
<u>Øvrig langsiktig gjeld i konsern hvor deler har forfall senere enn 5 år</u>	2020	2019
Gjeld til aksjonær og minoritetsaksjonær	52 153 594	59 416 673

Transeth Invest AS har stilt sikkerhet for gjeldsforpliktelsene i datterselskaper.

Svein Transeth Sportswear AS har en ubenyttet kredittramme på kr 5.000.000 i banken. Følgende eiendeler er pantsatt:

<u>Pantsatte eiendeler i Svein Transeth Sportswear AS:</u>	2020	2019
Kundefordringer	4 688 774	18 797 264
Andre fordringer	949 533	1 639 759
Driftstilbehør	14 275 340	14 406 679
Varer	83 080 000	87 850 000 *
Sum	102 993 647	122 693 702

* Varelager er pantsikret med opptil kr 25.000.000.

Garantier:

Transeth Invest AS:

Selskapet har stillet følgende konserngarantier for korrekt betaling ved leie av lokaler som benyttes for lagring og salg av

Gant produkter i datterselskaper:

AS Høyres Hus	3 281 000
Norwegian Outlet Rogaland	1 100 000
Lagunen DA / AS	850 000
Søregaten 9 ANS	615 625
Vats AS	610 000
Storgata Invest AS	560 000
AG Eiendomsinvest AS	522 000
Amfi Bygg Moa AS	490 000
AS Strandsgaten nr 19	335 000

Svein Transeth Sportswear AS:

Selskapet har stillet garanti for korrekt betaling for leie av butikklokaler for søsterselskapet Gant Retail AS:

Olav Thon Eiendom AS	600 000
----------------------	---------

Organisasjonsnummer: 821 966 132



Lasse Transeth Invest AS med datterselskaper NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

NOTE 4 MELLOMVÆRENDE MED SELSKAP I SAMME KONSERN

Morselskapet	2020	2019
Fordring på datterselskap		
Fordring Transeth Invest AS	72 181 274	74 734 765
Sum	72 181 274	74 734 765

Alle vesentlige konserninterne lån er renteberegnet med 5 %.

NOTE 5 AKSJEKAPITAL, ANTALL AKSJER MV

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	6 500 000	1	6 500 000

Alle aksjer gir samme rettigheter i selskapet.

Selskapet har følgende aksjonærer pr 31.12.

Aksjonærer	Tillitsverv	Aksjer	Eierandel
Lasse Andre Transeth	Styreleder	6 500 000	100 %
Sum		6 500 000	100 %

NOTE 6 EGENKAPITAL

Morselskapet	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	6 500 000	9 750	78 269 553	84 779 303
Tilleggsutbytte	0	0	-3 000 000	-3 000 000
Ordinært utbytte	0	0	-3 000 000	-3 000 000
Årets resultat	0	0	2 764 697	2 764 697
Egenkapital 31.12	6 500 000	9 750	75 034 251	81 544 001

Konsernet	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritet	Sum
Egenkapital 01.01.	6 500 000	9 750	123 277 715	31 047 689	160 835 155
Tilleggsutbytte	0	0	-3 000 000	0	-3 000 000
Ordinært utbytte	0	0	-3 000 000	0	-3 000 000
Årets resultat	0	0	16 375 545	7 328 919	23 704 464
Egenkapital 31.12	6 500 000	9 750	133 653 261	38 376 608	178 539 618

NOTE 7 SKATT

Beregning av årets skattegrunnlag	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	3 545 757	3 417 499	29 433 286	22 776 650
Endring i midlertidige forskjeller	0	0	167 301	59 364
Permanente forskjeller	4 515	24 559	-3 804 734	-2 463 656
Årets skattegrunnlag	3 550 272	3 442 058	25 795 853	20 372 358

Betalbar skatt	781 060	757 253	5 675 088	4 481 919
Sum betalbar skatt	781 060	757 253	5 675 088	4 481 919
Skattesats	22 %	22 %	22 %	22 %

Oversikt over midlertidige forskjeller	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Anleggsmidler	0	0	-3 343 494	-3 157 289
Utestående fordringer	0	0	-1 475 000	-1 437 000
Varebeholdning	0	0	-10 574 652	-10 685 737
Netto midlertidige forskjeller	0	0	-15 393 146	-15 280 028
Utsatt skattefordel 22%	0	0	-3 386 490	-3 361 605

Organisasjonsnummer: 821 966 132



Lasse Transeth Invest AS med datterselskaper NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Årets skattekostnad består av				
Betalbar skatt	781 060	757 253	5 675 088	4 481 919
Endring utsatt skatt / skattefordel	0	0	-24 885	-7 838
Kildeskatt	0	0	78 619	0
Skattekostnad	781 060	757 253	5 728 822	4 474 081
	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Avstemming av nominell til faktisk skattesats:				
Årsresultat før skatt	3 545 757	3 417 499	29 433 286	22 776 650
Forventet inntektskatt etter nom. skattesats 22%	780 067	751 850	6 475 323	5 010 863
<i>Skatteeffekten av følgende poster:</i>				
Ingen endring i skattesats 2019 (fra 22% til 22%)				
Permanente forskjeller	4 515	5 403	-837 041	-542 004
Skattekostnad	784 582	757 253	5 638 282	4 468 859
Effektiv skattekostnad	22 %	22 %	19,2 %	19,6 %

NOTE 8 LØNNSKOSTNAD

Lønnskostnad	Konsernet	
	2020	2019
Lønn	39 980 858	47 178 211
Arbeidsgiveravgift	5 533 584	6 988 650
Pensjonskostnad	1 011 230	1 034 547
Annen personalkostnad	600 454	741 535
Sum lønnskostnad	47 126 126	55 942 942
Antall sysselsatte årsverk	72	88
Lasse Transeth Invest AS har ikke hatt egne ansatte i 2020.		

NOTE 9 YTELSESGODTGJØRELSE TIL DAGLIG LEDER, STYRET OG REVISOR

Datterdatterselskapene Gant Retail AS og Svein Transeth Sportswear AS er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. De har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglige ledere	Styre
Lønn	3 623 604	6 276 991
Arbeidsgiveravgift	510 928	885 056
Sum	4 134 532	7 162 047

Det er ikke gitt lån til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter.

Revisor

Kostnadsført honorar til selskapets revisor fordeler seg som følger:	Morselskapet	Konsernet
Lovpålagt revisjon	11 625	374 625
Tekniske oppsett av årsregnskap og skattemelding	14 625	99 925
Øvrig bistand	1 000	12 000
Sum	27 250	486 550

NOTE 10 BANKINNSKUDD

Bundne midler	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Skattetrekkskonto	0	0	1 811 348	1 756 504



Lasse Transeth Invest AS med datterselskaper NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

NOTE 11 SALGSINTEKTER

Lasse Transeth Invest AS har ingen salgsinntekter for 2020.

Konsernet	2020	2019
Engrossalg	102 333 634	115 479 482
Retailsalg	157 769 022	156 905 849
Andre driftsinntekter	132	0
Tilskudd kompensasjonsordning Covid-19	745 924	0
Sum	260 848 712	272 385 341

Konsernet	2020	2019
Island, Tyskland	419 911	419 911
Norge	260 428 801	271 965 430
Sum	260 848 712	272 385 341

NOTE 12 MARKEDSBASERTE FINANSIELLE OMLØPSMIDLER

Konsernet	Anskaffelseskost	Virkelig verdi	Resultatført verdiendring
Obligasjoner	8 000 000	6 940 000	1 060 000
Sum	8 000 000	6 940 000	1 060 000



Lasse Transeth Invest AS med datterselskap 2020

KONTANTSTRØMANALYSE

Morselskapet			Konsern	
2020	2019		2020	2019
		<i>Likvider tilført / brukt på virksomheten:</i>		
3 545 757	3 417 499	Resultat før skattekostnad	29 433 286	22 776 650
-757 253	-145 705	Periodens betalte skatt	-4 560 538	-7 282 044
0	0	Ordinære avskrivninger	5 657 525	5 886 116
0	0	Verdiregulering markedsbaserte aksjer	-3 329 711	-2 301 246
0	0	Endring varelager	4 936 628	-27 236 874
0	0	Endring kundefordringer	1 637 932	2 965 316
0	0	Endring leverandørgjeld	-6 794 284	19 046 629
1 222 035	-3 602 225	Endring andre tidsavgrensingsposter	-9 575 647	24 355 802
4 010 539	-330 431	Netto likviditetsendring fra virksomheten	17 405 191	38 210 349
		<i>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter:</i>		
0	0	Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler	-5 868 667	-4 983 477
		Innbetalinger ved salg av driftsmidler	1 170 580	0
0	0	Utbetalinger ved kjøp av finansielle investeringer	-25 954 436	-13 589 886
0	0	Innbetaling ved salg av finansielle investeringer	16 883 264	22 413 451
0	0	Endring markedsbaserte aksjer og andeler i fond	0	1 650 850
0	0	Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	-13 769 259	5 490 938
		<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter:</i>		
0	0	Opptak av langsiktig gjeld	-7 263 079	-1 899 905
-3 000 000		Utbetaling av utbytte	-3 000 000	0
-3 000 000	0	Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-10 263 079	-1 899 905
1 010 538	-330 432	Netto endring i likvider i året	-6 627 147	41 801 382
44 550	374 980	Netto kontanter og bankinnskudd pr 01.01	94 031 818	52 230 438
1 055 089	44 550	Netto kontanter og bankinnskudd pr 31.12	87 404 671	94 031 818



Til generalforsamlingen i
Lasse Transeth Invest AS
